
New York State Tax Commission
TAX APPEATS BUREAU.
W . A . , H a r r i m a r  C a m D u s
A t b a n y ,  r u e w  f o r t  T Z Z Z Z

October 24, 1985

Robert F. (Decrd) & Alura Briel
L z O  E .  3 4 t h  S t r e e t
New York, NY 100f6

Dear  Mrs .  B r i e l :

P lease take not ice of  the Defaul t  Order  of  the State Tax Coumission enclosed
herewi th.

Please take further not ice that pursuant to Sect ion(s) 690
Law, any proceeding in court to reviehr this decision must
months from the dat,e of this not lce.

Ingulries concernlng the computation of tax due or refund
with this declsion may be addressed to the underslgned at

beph Chyrywa't
Supervisor of Tax Conferences

cc:  Taxing Bureaurs Representat ive

&
be

L3I2 of the Tax
conmenced within 4

al lowed ln
the above

accordance
add ress .

yours ,



STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Pet i t ion

o f

Rober t  F .  (Dec fd)  &  A lna  Br ie l DEFAULT ORDER

85-C-24

for Redeterminat ion of a Def ic iency or Revislon of :

a Det,ermination or Refund of NYS & NYC Personal :

Income Tax under Article 22 & 30 of the Tax Law for :

the  Year  1979.

Pet i t ioner (s )  Rober t ,  F .  (Decrd)  &  A lma Br ie l  f i l ed  a  pe t i t ion  fo r

redeterminat ion of a def ic lency or revlsion of a determi-nat ion or refund of NYS &

NYC Personal Income Tax under Article 22 & 3A of the Tax Law for the Year 1979.

F i l e  N o .  4 6 5 L 3 .

A pre-hearing conference on the pet i t ion was scheduled before Robert  I lealey,

at the off ices of the State Tax Commission, Two World Trade Center,  Room 65-51'

New York, New York 10047 on Wednesday, July 31, 1985 at 10:45 a.ur.  Not lce of

said pre-hearing conference was given to pet i t ioner(s).  Pet i t ioner(s) did not

appear at the pre-hearing conference. A default  has been duly noted.

Now on motion of the State Tax Conmission, i t  ls

ORDERED that the pet i t ion of Robert  F. (Decrd) & Alna Briel  be and the

same is hereby denied.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
0 c r o B E R  2 4 ,  1 9 8 5
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New York State Tax Commission
TAX APPEATS BUREAU- .
W . A .  H a r r i m a r ' C a m o u s r
A l b a n y ,  N e w  Y o r k  1 2 2 2 7

October  24 ,  1985

Robert F. (Dec'd) & Alna Briel
1 2 0  E .  3 4 t h  S r r e e t
New York ,  NY 10016

Dear  Mrs .  Br ie l :

Please take not ice of the Default  Order of the State Tax Cornmission enclosed
herewith,

Please take further not ice that pursuant to Sect ion(s) 690 & 1312 of the Tax
Law' any proceeding in court to review thls decislon must be conrmenced wlthin 4
months f ron the date of  th is  not ice.

Inqulries concernlng the eomputation of tax due or refund
wi th th is  decls lon may be addressed to the unders lgned at

allowed in accordance
the above address.

I*'b4
Supervisor of Tax Conferences

Taxing Bureaurs Representat ive



STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

In  the Mat ter  of  the Pet i t lon

o f

Rober t  F .  (Dec rd )  &  A lna  B r i e l DEFAULT ORDER

85-C-24

for Redeterminat ion of a Def ic iencv or Revision of :

a Determination or Refund of NYS & NYC Personal :

Income Tax under Article 22 & 30 of the Tax Law for :

the  Year  L979.

Pet i t l -oner(s) Robert  F. (Decrd) & Afuna Briel  f i led a pet i t ion for

redeterminat ion of a def ic iency or revision of a determlnat ion or refund of NYS &

NYC Personal Income Tax under Art ic le 22 & 30 of the Tax Law for the Year L979.

F i l e  N o .  4 6 5 L 3 .

A pre-hearing conference on the pet i t ion was scheduled before Robert  l lealey,

at the off ices of the State Tax Commission, Two World Trade Center,  Room 65-51,

New York ,  New York  f0047 on  Wednesday,  Ju ly  31 ,  1985 a t  10 :45  a .n .  Not ice  o f

said pre-heari"ng conference r i las given to pet i t loner(s).  Pet l t loner(s) did not

appear at the pre-hearing conference. A default  has been duly noted.

Now on motion of the State Tax Connission, i t  is

ORDERED that the pet i t ion of Robert  F. (Dec'd) & Alna Briel  be and the

same is hereby denied.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T T T E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E I , T  Y O R K
o c r o B E R  2 4 ,  1 9 8 5




